[image: Герб цвет без вч [Converted]]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОСНЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 июля 2023 г.                                                                                                               № 204
               с. Тросна
О внесении изменений в постановление
администрации Троснянского района Орловской области № 82 от 24.03.2023 года

В связи с кадровыми изменениями в аадминистрации Троснянского района Орловской области, постановляет:
     1. Вывести из состава комиссии Приведенцеву Л.Н. главного специалиста-архитектора отдела архитектуры, строительства и ЖКХ и ввести в состав комиссии Давыдив М.Я. главного специалиста-архитектора отдела архитектуры, строительства и ЖКХ.
     2. Приложение №1 к постановлению от 24.03.2023 года № 82 «О создании комиссии по проведению осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории Троснянского района Орловской области» изложить в новой редакции.
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Троснянского района Орловской области http://www.adm-trosna.ru в сети «Интернет».
     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                             А.В. Левковский

Приложение №1 к постановлению администрации Троснянского района Орловской области
«____» ________2023 года № ___

Состав комиссии по проведению осмотра зданий, сооружений или объектов незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости

- Волкова Н.Н. - заместитель Главы администрации по производственно-коммерческой деятельности, начальник отдела архитектуры, строительства и ЖКХ, председатель комиссии;
 - Сухоставец М.Е. – начальник отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Троснянского района Орловской области, заместитель председателя комиссии;
- Чубуткина О.В. – главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Троснянского района Орловской области, секретарь комиссии.
Члены комиссии:
- Давыдив М.Я. – главный специалист-архитектор отдела архитектуры, строительства и ЖКХ;
- Ершова А.В. – главный специалист отдела архитектуры, строительства и ЖКХ администрации Троснянского района Орловской области;
- представитель администрации Ломовецкого сельского поселения Троснянского района Орловской области (по согласованию).
- представитель администрации Пенновского сельского поселения Троснянского района Орловской области (по согласованию).
- представитель администрации Муравльского сельского поселения Троснянского района Орловской области (по согласованию).
- представитель администрации Воронецкого сельского поселения Троснянского района Орловской области (по согласованию).
- представитель администрации Малахово-Слободского сельского поселения Троснянского района Орловской области (по согласованию).
- представитель администрации Жерновецкого сельского поселения Троснянского района Орловской области (по согласованию).
- представитель администрации Никольского сельского поселения Троснянского района Орловской области (по согласованию).
[bookmark: _GoBack]- представитель администрации Троснянского сельского поселения Троснянского района Орловской области (по согласованию, с предъявлением решения о назначении лица членом комиссии).

image1.jpeg